Text 42 143v–145r 

Verfasser: - 

Titel: Musterbriefe aus dem Umkreis des Baseler Konzils 

Angaben zum Inhalt: (143v) In nomine domini amen, anno etc. indictione xiii, pontificatus 

sanctissimi etc. anno quarto, die Jovis xvi mensis Januarii ... domini V. et S. canonici 

ecclesie maioris Wormaciensis ... – ... iura defendendum promovendum libellum seu 

libellos etc. presentibus etc. 

In nomine etc. In mei notarii publici etc. presencia personaliter constituti venerabiles 

viri domini D. decanus etc. ... in dicta ecclesia Wormaciensis ... – ... dandum et pro 

parandum necnon libellum seu libellos etc.  

(144rv) >Copia conservatorii etc. dominorum Wormatiensium<. Sacrosancta 

generalis synodus Basiliensis in spiritu sancto legitime congregata universalem 

ecclesiam representans ... – ... datum Basilee secundo Novembris ... anno autem 
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domini Mo cccco xxxiiiito. 

(144v–145r) >De diversis formis liber iii folio liiiio<. Martinus episcopus servus 

servorum dei venerabili fratri episcopo Wratislaviensi salutem et apostolicam 

benedictionem. Hodie siquidem literas nostras concessimus tenorem qui sequitur ... – 

... indultum quod interdici suspendi vel excommunicari non possint per literas 

apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto 

huiusmodi mencionem. Datum ut supra. Zum Teil verkürzte und anonymisierte 

Schreiben aus dem Umkreis des Baseler Konzils. Erwähnt wird v. a. die Diözese 

Worms, aber auch die Bistümer Mainz und Speyer sowie der Bischof von Breslau. 

Incipit: 143v In nomine domini amen ...  

Explicit: 145r ... de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mencionem. 

Edition / Textausgabe: - 

145vb–147r leer. 

Text 43 147va–158va 

Verfasser: - 

Titel: Versus et sententiae varii 

Angaben zum Inhalt: Temporibus nostris quicumque placere laborat, det capiat querat 

plurima pauca nichil ... – ... O hergot si hoc est verum, so kommen vil phaffen ad 

infernum. Umfangreiche Sammlung von Versen und Sentenzen zu verschiedenen 

Themen (im Einzelnen bei PETR, Soupis, S. 383–387). Dazwischen auch einige 

eigenständigere Teile, die sich von der reinen Sentenzensammlung abheben, darunter: 

(148ra) Ligna crucis: palma, cedrus, cypressus, oliva ... . Verse über die Holzarten 

des Kreuzes Christi (vgl. Legenda aurea, cap. LXVIII [64], ed. GRAESSE, S. 304). 

(148vab) >Probacio priorum<. In Jeremia capitulo 25o habetur sic: A minore usque 

ad maiorem omnis avaricie student ... – ... in brevi explevit tempora multa. Verse zu